
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 6/2021 

z dn. 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. (q) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej podejmuje uchwałę 

o wprowadzeniu zmian w lokalnej strategii rozwoju.  

2. Zmiany wprowadza się poprzez ustanowienie nowego jednolitego tekstu, który stanowi 

Załącznik nr 1 do  niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


